
Kazlų Rūdos savivaldybės nevyriausybinių organizacijų  

                                                                      ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš   

                                                                      savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo   

                                                                      9 priedas  

  

(Paraiškos forma)  

  

PARAIŠKA  

DĖL PREMIJŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SPORTININKAMS IR JŲ 

TRENERIAMS SKYRIMO  

  

________________  

(Data)  

Kazlų Rūda  

  

I. Duomenys apie pareiškėją:  

1. Pareiškėjo pavadinimas    

2. Pareiškėjo teisinė forma    

  

3. Pareiškėjo rekvizitai  

kodas    

adresas    

tel. Nr.    

el. p. adresas    

4. Juridiniam asmeniui atstovaujančio  

Asmens pareigos, vardas, pavardė  

  

  

II. Duomenys apie sporto varžybas:  

1.Varžybų pavadinimas    

2. Varžybų data ir vieta    

3. Sportininko (-ų) vardas, pavardė, adresas, 

telefono Nr., bankas, banko kodas, sąskaitos Nr.  

  

4. Sporto šaka (rungtis, jei sporto šaka turi 

skirtingas rungtis)  

  

5. Olimpinė sporto šaka, neolimpinė sporto šaka    

6. Sportiniai pasiekimai-laimėjimai    

7. Sportininkų ar komandų skaičius varžybose 

dalyvavo iš viso  

  

8. Kiek iš viso sporto šakos (arba konkrečios 

rungties) varžybose dalyvavo  

Organizacijų skaičius:  

  

Šalių skaičius:  

9. Varžybų protokoluose fiksuoto sporto trenerio 

(-ių) vardas, pavardė, kvalifikacija, adresas, 

telefono Nr., bankas, banko kodas, sąskaitos Nr.  

  

10. Internetinė nuoroda į federacijos ar kito 

organizatoriaus internetinėje svetainėje 

skelbiamus protokolus  

  

Dokumentų, patvirtinančių sportininko pasiekimus, kopijos:  

  

Eil. 

Nr.  

Dokumento pavadinimas  Dokumentų puslapių skaičius  

      

      



      

      

  

  

  

Tvirtinu, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.  

  

  

  

__________________________ ______________ ___________________________  
(Švietimo įstaigos vadovas) (parašas) (vardas, pavardė)  

  

  

  

_________________________  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


